שהם למעשה עדי אליבי. לאור המור לא הוכח מעבר לספק סביר כי הנאשם ביצע את המיוחס לו.

בנסיבות שוטר ותקיפת חוקית בריחה ממשמורת בעבירות של 2 נאשם אני מרשיעה את כל האמור לאור .24
מחמירות, ומזכה אותו מיתר העבירות. אני מזכה את נאשמים 1 ו-2 מהמיוחס להם בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' ניסן תשע"ד , 07 אפריל 2014, במעמד הצדדים

המזכירות תשלח העתק מהכרעת הדין לצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il